
車輪記号

品種　 車種　
使用品番シリーズ

G.R
G.R.A.B.155
G.R
E.ER.EA.EK.EU.EN.EX.A.B.K.Y.２２０E.１５５

車輪径
Dmm

車巾

Wmm

ボス巾

Hmm

穴径

dmm

425 G - R

425 G - R

425 S - R

車輪
品番

25
32
38
40

12
14
17
17

13
16
20
20

4.7
5.0
6.2
6.2

車輪記号

品種　 車種
使用品番シリーズ

E.ER.EA.EK.EU.EX.EN.K.２２０E
E.ER.EA.EK.EKR.EU.EX.EN.K.２２０E
E.ER.EA.EK.EKR.EU.EX.EN.２２０E
E.EA.EK.EU.EX.EN.２２０E

車巾

Wmm

ボス巾

Hmm

穴径

dmm
車輪
品番

85
100
125
150

27
27
27
27

30
30
30
30

8.2
8.2
8.2
8.2

ゴム一体車輪
樹脂ブッシュ入

車輪記号

品種　 車種　
使用品番シリーズ

G.R.２２０G
G.R.GRP.２２０G

車輪径
Dmm

車巾

Wmm

ボス巾

Hmm

穴径

dmm
車輪
品番

50
65
75

20
27
27

24
30
30

6.7
8.2
8.2

車輪記号

品種　 車種　
使用品番シリーズ

E.ER.EA.EK.EU.EN.EX.A.B.K.Y.２２０E.４５０.１５５.４５１
E.ER.EA.EK.EKR.EU.EN.EX.A.K
２２０E

車輪径
Dmm

車巾

Wmm

ボス巾

Hmm

穴径

dmm
車輪
品番

50
65
75

20
21
21

24
24
24

6.7
6.7
6.7

ナイロンホイール
ゴム巻車輪

ゴム一体車輪
樹脂ブッシュ入

ゴム一体車輪
樹脂ブッシュ入

ゴム一体車輪
樹脂ブッシュ入

425 E - R

425 E - R

Dd

H

W

D

W
H

d

車輪記号

品種　 車種
使用品番シリーズ

S.SR.SRP.SA.SK.SKR.２２０S

車輪径
Dmm

車巾

Wmm

ボス巾

Hmm

穴径

dmm
車輪
品番

65
75

26
26

30
30

8.2
8.2

●導電車輪もできます。（黒色）

H

W

Dd

H
W

Dd

H

W

Dd

車輪径
Dmm

使用車輪

275

M
Cナ
イ
ロ
ン

フ
ェ
ノ
ー
ル
車
輪

ゴ
ム
車
輪

ナ
イ
ロ
ン
車
輪

ウ
レ
タ
ン
車
輪

イ
モ
ノ
車
輪

ス
テ
ン
レ
ス
専
用

●導電車輪もできます。（黒色）

●導電車輪もできます。（黒色）

※掲載以外の別製仕様
　をご用命の際は、
　セールスブランチに
　お問い合わせ下さい。
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